OFÍCIO PRESIDENTE nº 00503/2009
São Roque, 1º de setembro de 2009.

Ilustríssimos Senhores

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção n° 0259/2009, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Agosto de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Aos

Ilustríssimos Senhores

EDSON LOURENÇO,
DANIEL LOURENÇO e

JOÃO HENRIQUE LOURENÇO,

M.D. Diretores da LARC

PROTOCOLO Nº 05103/2009-451